EN @ Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any of the instructions or warnings, please contact your

local distributor for assistance.
A CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.

* Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.
« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.
* Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.
* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.
* This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.
* This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.
IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of
purchase for a replacement.
MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

Lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung, bevor Sie mit der Installation und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anleitung oder Warnungen haben, wenden Sie DACO I I EX

DE @ sich bitte an Ihren &rtlichen Handler. - »
A VORSICHT: Die Verwendung mit Produkten, die schwerer als die angegebenen Nenngewichte sind, kann zu Instabilitat fiihren und zu méglichen Verletzungen fiihren.
« Bitte befolgen Sie die Mor itung genau. Eine ur hgeméRe Installation kann zu Schaden oder schweren Verletzungen fiihren. u ppor s u r ro u e es m o o rlse
. i i g und Werkzeuge missen verwendet werden. Dieses Produkt sollte nur von Fachleuten installiert werden.
+ Stellen Sie sicher, dass die Auflageflache das Gesamtgewicht des Gerats und aller angeschlossenen Hardware und Komponenten sicher tragt.

. \ Sie die gsschrauben und die \gsschrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN. 14
+ Dieses Produkt enthélt Kleinteile, die beim Verschlucken eine Erstickungsgefahr darstellen kénnen. Halten Sie diese Gegensténde von Kindern fern. - - -

« Dieses Produkt ist nur fiir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gemaR der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen,
wenden Sie sich an Ihre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.

WARTUNG: Uberpriifen Sie das Produkt in regelmaRigen Absténden auf Sicherheit und Stabilitat (am besten alle drei Monate).

FR @ Lisez entierement le guide d'utilisateur avant de commencer l'installation et le montage. Sl vous avez des questions concernant les instructions ou les avertissements,
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
A ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une instabilité causant des blessures potentielles.
« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.
+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait étre installé uniquement par des professionnels.
+ Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.
« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.
+ Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.
+ Ce produit est prévu uniquement pour une utilisation a l'intérieur. L'utilisation de ce produit & I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
ersonnes.
IMPORTANT: Avant I'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou
endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.
MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sire et fiable.

RU @ Mepen Hayanom ycTaHoBKY 1 CGOPKM Npo4MTAiiTe PyKOBOACTBO NO ycTaHoBke. Ecnn y Bac BosHuknm BONPOCHI wnn ¢ Bawum
NOKafbHbIM PACMPOCTPAHNUTENEM ANA NOMyYeHIts NOMOLLY.
A BHymanve: /cnonb3oBariie NPofIyKToB, BEC KOTOPbIX NPEBBILIAET YKa3aHHbIt PACHETHBIA BEC, MOXET MPUBECTM K HeYCTOMMBOCTH 1 BO3MOKHbIM TPaBMan.
+ Onopel 4OMKHBI BbITb YCTAHOBMEHI, KaK 3TO MOKA3aHO B MOHTaXHbIX MHCTPYKLMSX. HenpaBurbHas yCTaHOBKa MOXET NPUBECTY K NONYYEHMIO CePbe3HbIX TPaBM.
+ Heobxoaumo ucnonb3osars i n MpoaykT aomxeH TOMbKO
* Y6epuTeCh, YTO Hecywias NOBEPXHOCTb BbIAEPKUT BEC BCETO YCTaHOBIEHHOTO 0GOPYA0BAHHS M KOMNIIEKTYIOLMX.
* Heobx0avMo 1cnonb3oBaTh MOHTaXHbIE BUHTbI, BXOAALLME B komnnekT noctaeku, u HE NMEPETATVIBATb MOHTaXHbIE BUHTI.

+ [laHHbIi NPOAYKT COAEPXMT ManeHbkMe AeTank, KoTopble NPeACTaBNSIT ONACHOCTb YAYLUIEHWUS NPW NPOr] Takve petanu XPaHUTb B HEAOCTY Ans fetei mecte.
* [lanHbIi npoaykT TonkKko Anst 8 7 [aHHOTO NPOAYKTa Ha YNMLE MOXET NPUBECTU K MONIOMKe NPOAYKTa 1 NONyYeHMio TpasM.
BAXHO: Mepen ycraroskoii yBeanTecs, 4To Bul nony4mnm Bce AeTanu B COOTBETCTBUY CO CTIMCKOM KOMNNEKTYloWwnX. Ecnu He xBaTaer kakvx-nibo feTaneii uni oHv Monomansl, ceskuTecs ¢ Bawvm
MECTHbIM PacnIpOCTPaHTENIEM 110 BOMPOCY 3aMeHs.
E O ; perynsapHo (KaK MUHUMYM, pa3 B TPU MecALia), 4TOGbI /iH Bbin nero 6bino 6
ES @ Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las o i con su
distribuidor local.
A PRECAUCION: utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso podria ocasionar ilidad y posibles heridas

« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrecta instalacion podria ocasionar dafios y serias heridas personales.

« Utilice las herramientas y equipo de seguridad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.

« Asegurese de que la superficie de fijacion sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.

« Utilice los tornillos de ensamble suministrados y NO aplique demasiada tension a los tornillos.

« Este producto contiene piezas pequefias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.

« Este producto esta disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en exteriores podria ocasionar fallas y heridas personales.

IMPORTANTE: Asegrese de que haya recibido todas las piezas segun la lista de verificacion de componentes para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o esté dafiada, comuniquese con su
distribuidor.

MANTENIMIENTO: Compruebe periédicamente que el soporte esté asegurado y listo para usar (al menos cada tres meses).

A DEPOSER EPQ
Cet appareil EN MAGASIN  EN DECHETERIE

et ses accessoires

VESA Compatible O (@) (@)
se recyclent 200x200 300x200 400x200 100" v DVD CAMERA
300x300 400x300 600x200 RATED RATED \ [ RATED
350x350 400x400 600x400 MAX
800x400 800x600 == 120kg/264lbs 5kg/1llbs  5kg/1llbs

_ Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

Lire attentivement cette notice avant d'utiliser le produit, et la conserver pour toute consultation ultérieure durant la vie de votre produi

DACOMEX - ZI Buchelay 3000- BP1126 — 78204 Mantes-en-Yvelines cedex France

Note: Insérer 2 piles AAA (non incluses)dans le contréleur avant d'ajuster le support TV.
z Régler la hauteur en appuyant sur les boutons “ A " et “ V ” de la télécommande. Si le support TV ne parvient pas & monter ou a
descendre, faire correspondre le code entre le support TV et la télécommande en suivant les instructions.

Paramétre par défaut et appairage de la télécommande au support

y~ Etape 1: chaque fois que le support est allumé, I'unité émet un bip consécutif, indiquant que le

[J support est prét pour le réglage par défaut.

Si c'est la premiére fois que vous allumez le support, vous devez d'abord coupler la télécommande

> *x‘§\§ au support, puis démarrer les paramétres par défaut. Voir 'ETAPE 2a ci-dessous.

f Si ce n'est pas la premi‘erg fois que vous allumez le support, vous devez démarrer les paramétres

par défaut et consulter 'ETAPE 2b ci-dessous.

Etape 2a: appuyer sur le petit bouton du boitier de commande avec un trombone ou un crayon comme indiqué. L'appareil arréte de
biper.Puis appuyer sur la touche @ de la télécommande, vous pouvez alors entendre des bips consécutifs pendant
environ 10 secondes indiquant que I'appairage est en cours.Aprés cela, I'appareil émet un nouveau bip et s'arréte, ce qui

B1 Al signifie que I'appairage est terminé. Appuyer longuement sur le bouton “(ek)” . Le support se rétracte automatiquement

jusgu'a la position la plus basse. Lorsque I'appareil émet un nouveau bip, le réglage par défaut est effectué.

Etape 2b: appuyer longuement sur le bouton @ . L'appareil arréte de biper. Ensuite, le support se rétracte automatiquement

jusgu'a la position la plus basse. Lorsque I'appareil émet un nouveau bip, le réglage par défaut est effectué.

MANUEL D'UTILISATION DE LA TELECOMMANDE

1. Fléches haut/bas

Appuyer et maintenir le bouton “ A ” pour que le support monte. Appuyer et maintenir “ 7 ” pour que le
support se baisse.

Note: retirer tous les éléments environnants avant de régler la hauteur du support.

2. Paramétre de mémoire

Appuyer sur les boutons @ ou @ pendant 3 secondes, jusqu’a entendre un bip qui indique que la
position actuelle a été sauvegardée. Les boutons @ et peuvent mémoriser chacun une position
différente.

3. Activer les paramétres précédents

Appuyer sur les boutons “ @ "et E ” et le support reviendra automatiquement a la position enregistrée
dans le bouton correspondant (E[ ou .

4. Paramétre par défaut

Appuyer brievement sur le bouton @ et le support se rétractera automatiquement a la position la plus
;) basse. Pour l'arréter, appuyer une nouvelle fois sur le bouton @ .

5. Réinitialisation

Appuyez sur le bouton @ pendant 3 secondes jusqu’a ce que vous entendiez un bip et que le support commence a descendre.
3 Ensuite, le support se déplacera un peu vers le haut lorsqu'il atteindra la position la plus basse et s'arrétera. Le systéme se
Note: Si la roulette . réinitialise avec succes lorsque 'unité émet deux bips.

A
o
L]

8

ne touche pas le

- . 6. Pour dissocier une télécommande
sol, utifiser la clé

Appuyer sur le petit bouton du boitier de commande avec un trombone ou un crayon pour coupler la télécommande. Aprés avoir

A”en dans fe _Sel?s WA Ly entendu un bip, maintenir le bouton enfoncé et appuyer pendant 5 secondes jusqu’a entendreun nouveau bipqui indique que la
inverse des aiguilles dissociation est terminée.
d,‘j’ne montre [?OUI’ Comment éliminer ce produit ?
faire tourner l'écrou DEEE (Déchets d’équipements électriques et électroniques) 2012/19/UE
de /la roue jusqu’é (Applicable dans les pays de I'Union Européenne et aux autres pays européens disposant de systémes de collecte sélective)
ce qu’i/s soient en ‘ Ce symbole sur le produit ou sa documentation indique qu’il ne doit pas étre éliminé en fin de vie avec les autres déchets ménagers.
B | ¢jimination incontrdlée des déchets pouvant porter préjudice a I'environnement ou a la santé humaine, veuillez le séparer des
contact. autres types de déchets et le recycler de fagon responsable. Vous favoriserez ainsi la réutilisation durable des ressources matérielles.
Les particuliers sont invités a contacter le distributeur leur ayant vendu le produit ou a se renseigner auprés de leur mairie pour savoir
7 w ou et comment ils peuvent se débarrasser de ce produit afin qu'il soit recyclé en respectant I'environnement.
Les entreprises sont invitées a contacter leurs fournisseurs et a consulter les conditions de leur contrat de vente. Ce produit ne doit
pas étre éliminé avec les autres déchets commerciaux.
Le produit est alimenté par I'électricité. Afin d'éviter les briilures, les incendies et les chocs électriques, de garantir une utilisation
shre et correcte du systéeme et de maintenir la longévité de la construction le et de I'él ique intégrée, veuillez lire 1. Ne fonctionne pas GUIDE DE DEPANNAGE
attentivement les instructions. Iy a 7 possibilités :
A AVERTISSEMENTS - Fonctionnement incorrect. Vérifier si I'appareil émet un bip aprés avoir appuyé sur un bouton. Si tel est le cas, suivre les

instructions trouvées dans le manuel pour faire fonctionner correctement le support.

- Le systéeme de montage peut avoir une erreur. Vérifier si l'appareil émet trois bips apres avoir appuyé sur un bouton. Si tel est le
cas, réinitialiser le systéme.

- Le systéme est peut-étre en surchauffe. Vérifier si I'appareil émet quatre bips aprés avoir appuyé sur un bouton. Si c'est le cas,
laisser I'appareil refroidir (environ 30 minutes).

- L'extrémité du cordon d'alimentation est peut-étre débranchée/déconnectée de la prise/du support. Vérifier la connexion pour

- Cet appareil peut étre utilisé par des enfants agés de 8 ans et plus s'ils ont regu une surveillance ou des instructions concernant
I'utilisation pour utiliser I'appareil en toute sécurité, et s'ils ont compris les dangers encourus. Les enfants ne doivent pas jouer avec
I'appareil. Le nettoyage et I'entretien du support ne doivent pas se faire par des enfants sans un adulte pour surveiller.

- Les personnes ayant des capacités physiques, sensorielles ou mentales réduites ou manquant d'expérience et de connaissances ne
doivent pas utiliser I'appareil, @ moins qu’elles ne soient sous surveillance, qu'elles comprennent les dangers encourus ou qu'elles

aient été soigneusement instruites sur |'utilisation de I'appareil par une personne responsable, pour la sécurité de ces personnes. vous assurer que I'unité est alimentée.
- Ne laissez pas les cordons ou la fiche désorganisés afin d'éviter tout risque de trébuchement. - La distance de fonctionnement est peut-étre trop importante et hors de portée du support. La télécommande doit étre utilisée &
- Toute tentative de reconstruction de I'appareil est interdite. moins de 10 m de l'appareil.

- Les piles de la télécommande peuvent étre faibles ou complétement usées. Remplacer les piles.
/A\ CONSIGNES DE SECURITE ELECTRIQUE - La télécommande est peut-étre cassée. Vérifier si le voyant LED de la télécommande s'allume lorsqu'un bouton est enfonceé.

- Le support doit étre utilisé uniquement avec le bloc d'alimentation fourni avec I'appareil.Les modifications de I'unité de puissance Sinon, contacterlemagasin d'achat pour un remplacement.

donnée ne sont pas autorisées. 2. Le support TV s'arréte de bouger pendant le fonctionnement et émet un long bip.
- Ne jamais utiliser le systéme avec un cordon d’alimentation ou une fiche endommagés. Si une piéce est endommagée, veuillez - Supprimez tous les éléments environnants.

contacter votre distributeur local pour un remplacement. - Le poids de I'écran peut dépasser la limite de poids maximale supporté par le support.
- Ne jamais utiliserle systéme s'il se trouve dans un environnement humide ou si sescomposants électriques sont en contact avec - Le fil du moteur est peut-étre cassé. Réinitialisez le systéme. Si le probléme persiste, contacterlemagasin dfachat pour un

remplacement.

3. Le support TV émet un bruit ou un son anormal.

- Vérifier toutes les connexions électriques et réinitialiser le systéme. Si I'appareil continue a émettre un bruit anormal,
contacterlemagasin d'achat pour un remplacement.

des liquides.
- Ne pas nettoyer le produit tant que I'alimentation est connectée.
- Ne pas démonter et ne pas remplacer de composants lorsque I'alimentation est connectée.
- Débrancher I'appareil lorsque le systéme n'est pas utilisé et placer la fiche d'alimentation hors de portée des enfants.




P-D (x4)
M5x16

ém €
P-C (x6)
M5x10

(3 J
P-B (x2)
M4x6

&
P-A (x3)
M4x6

M-D (x4)
M8x30

@ 0

P-G (x4)
M8x10

P-J (x8)

M8x70

M-C (x4)
M6x30

P-F (x10)
M6x12

P-l (x12)
M8x25

M-B (x4)
M6x14

P-E (x2)
M6x8
Omm fum  Juoom
M-A (x4)
M5x14

P-H (x2)
M6x25

M-H (x8)

D15xD8X5  B15xD8xX15
de l'installation.

celle de lillustration lors

Note: s’assurer que |'orientation
du support est la méme que

M-F (x4) M-G (x8)

D5-D8

M-E (x4)
M8x50

=

///

T
B,

|

\

&

[

«

>

L (x1)
T (x1)

S
2

E (x2)
K (x1)
- @ &

S (x1)

J (x1)

R (x1)

D (x1)

> .
pe e
&F

N

)|
Q (x2)

1 (x1)

o

N~

P (x1)

C (x1)

O (x1)

!
@

H (x1)

B (x1)
N (x1)

G (x4)

A (x1)

F (x1)
M (x2)

= e | fmmm [o0]

)

O

Y (x1)

S5S—— oS —/—>

B1 (x1)

A1 (x1)

Trop long _Trop court

g5

I g | X

g
®

4

Z (x1)

X (x1)

Note: la partie la plus
longue de la base doit
faire face a l'avant du

W (x1)

19mm

Vv (x1)

10mm

Note: bloquer les roulettes
avant l'installation.

5mm

U (x1)

2

c/D

Note: ne pas retirer

les vis.




	页 1
	页 2

